別紙様式（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

競争的スペース利用申請書

国立大学法人帯広畜産大学長　殿

国立大学法人帯広畜産大学競争的スペース運用細則（平成16年細則第19号）第５条の規定に基づき，下記のとおり申請いたします。

	利用代表者
氏　名　等
	所　　　属

	氏名

	連絡先
	TEL　　　　　　　　 FAX
E-mail

利用者
（学生は記載しない）
	所　　　属
	氏名

	利用目的
	利用区分
	　　　　　　　　　　　　　　類

	期待される成果

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	経費の財源

	使用場所
	　　　　　　　棟　　　　　　　室（別紙図面のとおり。）

	利用許可条件

利用に当たっては，以下の条件を遵守いたします。
１　施設の有効活用に関する規程及び競争的スペース運用細則を遵守すること。
２　許可された競争的スペースは，利用代表者が責任をもって管理すること。
３　許可された競争的スペースの防災に万全の注意を払うこと。
４　許可された競争的スペースの有効活用に努めること。

　※　設置機器等リスト，機器等レイアウト図を添付すること。